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Паралелка – I Г

1. Алексовска Ева
2. Атанасов Максим
3. Атанасовска Сара
4. Блажевски Филип
5. Бојковски Огнен
6. Величковска Клара
7. Велков Стефан
8. Геневски Леон
9. Ѓорѓиевски Јован
10.  Здравевски Марко
11.  Јаковлевски Петар
12.  Јанакиев Лука
13.  Јанчески Давид
14.  Каранфилов Теодор
15.  Каранфиловски Матео
16.  Ковачиќ Давид
17.  Костадиновски Никола
18.  Личина Амин
19.  Мемедовски Ридван
20.  Панчевски Борјан
21.  Смилевска Ивана
22.  Смиљанов Вера Патриција
23.  Стоимов Даниел
24.  Стојчевски Лука
25.  Трифунов Стефан
26.  Трпевска Моника
27.  Ќириќ Ненад
28.  Уневски Филип
Класен раководител; Горки Кондовски
Конт. адреса Димче Мирчев бр.1  - Скопје Р.Македонија   Тел. +38923166550 – Директор +38923111822 e-mail: sportska_gimnazija@yahoo.com
www.dufkmmb.edu.mk
image1.jpeg
METOAN MMTEBCKM 6PULO
CKOMNJE




